О внесении изменения и дополнения в приказ исполняющего обязанности Министра по
инвестициям и развитию Республики Казахстан от 26 января 2016 года № 87 "Об
утверждении цен на товары (работы, услуги), производимые и (или) реализуемые
Государственной корпорацией "Правительство для граждан"

Приказ Министра информации и коммуникаций Республики Казахстан от 9 августа
2017 года № 287. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5
октября 2017 года № 15850
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  исполняющего обязанности Министра по инвестициям и приказ
развитию Республики Казахстан от 26 января 2016 года № 87 "Об утверждении цен на
товары (работы, услуги), производимые и (или) реализуемые Государственной
корпорацией "Правительство для граждан" (зарегистрированный в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 13353,
опубликованный 14 марта 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет")
следующие изменение и дополнение:
       пункта 1 изложить в следующей редакции:подпункт 2)
      "2) цены на товары (работы, услуги), производимые и (или) реализуемые
Государственной корпорацией "Правительство для граждан" в сфере пенсионного и
социального обеспечения согласно приложению 2 к настоящему приказу;";
      в  (работы, услуги), производимые и (или) реализуемые Ценах на товары
Государственной корпорацией "Правительство для граждан" в сфере пенсионного и
социального обеспечения, утвержденных указанным приказом:
      дополнить строкой, порядковый номер 16, следующего содержания:
      "

16
.

Формирование макета для получателей гарантий государства получателям пенсионных
выплат по сохранности обязательных пенсионных взносов, обязательных
профессиональных пенсионных взносов в едином накопительном пенсионном фонде в
размере фактически внесенных обязательных пенсионных взносов, обязательных
профессиональных пенсионных взносов с учетом уровня инфляции

1
макет

850,44

      ".
      2. Департаменту по развитию государственных услуг Министерства информации и
коммуникаций Республики Казахстан (Хатиев А.Н.) обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего приказа направление его копии в бумажном и электронном виде на

казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве
хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства информации
и коммуникаций Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра информации и коммуникаций Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр
информации и коммуникаций
Республики Казахстан

Д. Абаев

      " С О Г Л А С О В А Н "
З а м е с т и т е л ь  П р е м ь е р - М и н и с т р а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  –
М и н и с т р  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ А .  М ы р з а х м е т о в
21 августа 2017 года
      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т р  ю с т и ц и и
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ М .  Б е к е т а е в
10 августа 2017 года
      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т р  т р у д а  и
с о ц и а л ь н о й  з а щ и т ы  н а с е л е н и я
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Т .  Д у й с е н о в а
25 августа 2017 года
      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т р  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Т .  С у л е й м е н о в
15 сентября 2017 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан